
UCHWAŁA NR XXVI/156/2020 
RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie zadania pn.:„ Przebudowa ciągu dróg 
powiatowych: nr 4790 P w m. Kąkolewo oraz nr 4791 P Łoniewo-Osieczna” w ramach naboru wniosków 

na zasadach określonych w ustawie 
z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu Dróg Samorządowych 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 6 oraz art. 12 pkt 4 w ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U.2020 poz. 920 ) Rada Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na złożenie w ramach naboru wniosków na rok 2020 na zasadach określonych 
w ustawie z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu Dróg Samorządowych wniosku o dofinansowanie 
planowanego do realizacji w roku 2021 zadania pn.: „Przebudowa ciągu dróg powiatowych: nr 4790 P w m. 
Kąkolewo oraz nr 4791 P Łoniewo-Osieczna” 

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Leszczyńskiego do podejmowania czynności formalno – prawnych 
związanych ze złożeniem wniosku i realizacją zadania w tym w szczególności do podjęcia działań mających na 
celu zabezpieczenie środków finansowych niezbędnych do zapewnienia wkładu własnego, podpisania umowy 
o dofinasowanie oraz wszelkich innych działań mających na celu zabezpieczenie prawidłowej realizacji 
umowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Leszczyńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Szkudlarczyk 

Id: F2FBACE1-0BFD-4264-85D2-DF31B3E1C9AF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do

Uchwały Nr XXVI/156/2020

Rady Powiatu Leszczyńskiego
z dnia 23 lipca 2020 roku

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie zadania
pn.:„ Przebudowa ciągu dróg powiatowych: nr 4790 P w m. Kąkolewo oraz nr 4791 P Łoniewo-

Osieczna” w ramach naboru wniosków na zasadach określonych w ustawie
z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu Dróg Samorządowych

W związku z ogłoszonym naborem wniosków na 2020r. o dofinasowanie zadań na zasadach określonych
w ustawie z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu Dróg Samorządowych, Zarząd Powiatu
Leszczyńskiego po dokonaniu analizy stanu dróg oraz kryteriów naboru w ramach przedmiotowego
konkursu rozważa możliwości ubiegania się o dofinasowanie zadań obejmujących swoim zakresem
budowę, przebudowę lub remont dróg powiatowych na terenie powiatu leszczyńskiego. Po dokonaniu
wnikliwej analizy dokumentacji aplikacyjnej oraz stopnia przygotowania do realizacji poszczególnych
inwestycji Zarząd w ramach przedmiotowego konkursu zamierza złożyć planowany do realizacji w roku
2021 projekt polegający na przebudowie ciągu dróg powiatowych: nr 4790 P w m. Kąkolewo oraz nr
4791 P Łoniewo-Osieczna”.

W ramach projektu planuje się przebudowę około 4 km drogi wraz z przebudową chodnika w m.
Łoniewo oraz budową ronda na skrzyżowaniu dróg powiatowych. Wartość projektu oszacowano na kwotę
5 000 000,00 zł. Zarząd Powiatu Leszczyńskiego wystąpił do Burmistrza Gminy Osieczna z prośbą
o wsparcie finansowe powyższej inwestycji w wysokości połowy wymaganego wkładu własnego
określonego na 50% szacowanej wartości projektu. Ostateczna decyzja o złożeniu wniosku
o dofinansowanie ww. przedsięwzięcia w przedmiotowym naborze uwarunkowana będzie od
dofinansowania zadania przez samorząd gminy Osieczna.

Biorąc pod uwagę wpływ planowanej inwestycji na poprawę układu sieci połączeń drogowych w regionie
podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: F2FBACE1-0BFD-4264-85D2-DF31B3E1C9AF. Podpisany Strona 1




